國立中興大學生命科學院95學年度第2次系所主管會議紀錄
時間：中華民國95年8月25日（星期五）中午12時00分
地點：生科院會議室
主持人：趙裕展院長

記錄：郭雅菱
出席人員：陳全木主任、林瑞文所長、許文輝所長、陳鴻震所長、周寬基所長
主席報告﹕(略)

討論事項：討論學校五年五百億額外撥支至各院經費。

決議：

1、 院教師之教學及服務獎勵費，本院將得到約32萬，原則上可讓十位教師申請，平均一名教師約三萬元。

2、 支援各院之業務費依照各學院教師人數比例分配，本院將得到約270萬，此經費只限今年有效，明年並無延伸預算，且不補助出國開會經費及一般性維修。

分配原則：補助全院新進教師，請需要申請者提出規劃書綱要。

散會（十三時三十分）